
公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

令和7年度　福島労
働局業務用紙類(リ
サイクルペーパー）
単価購入

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

加賀ソルネット株式
会社
東京都中央区八丁
堀3-27-10

1010001087332 一般競争入札 ¥16,246,340 ¥13,324,597 82.0%
4者

単価契約

令和7年度　日常清
掃及び定期清掃業
務委託

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

エスエフシー株式
会社
福島市南矢野目字
三角田8

1380001000217 一般競争入札 ¥9,980,600 ¥7,672,632 76.9% 4者

令和7年度　機械警
備業務請負

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮
前1-5-1

6011001035920 一般競争入札 ¥4,174,500 ¥3,795,000 90.9% 3者

令和7年度　福島労
働局管内ハロー
ワーク駐車場管理
業務請負

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

セキュリティ東北株
式会社
本宮市本宮字万世
214-1

9380001022294 一般競争入札 ¥28,538,730 ¥24,057,396 84.3% 4者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

令和7年度　若年者
地域連携事業業務
委託

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日
株式会社飛馬
いわき市常磐西郷
町銭田106-26

8020001057294 一般競争入札（総合評価） ¥20,327,729 ¥14,917,548 73.4% 2者

令和7年度　小包発
送業務委託

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日
佐川急便株式会社
宮城県仙台市宮城
野区扇町7-5-3

8130001000053 一般競争入札 ¥7,216,046 ¥3,831,663 53.1% 2者

令和7年度　医療労
務管理支援事業

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

株式会社タスクー
ルPlus
愛知県名古屋市千
種区千種通7-25-1

5180001115849 一般競争入札（総合評価） ¥12,240,221 ¥8,821,345 72.1% 2者

令和7年度　福島労
働局　事務消耗品
年間単価購入

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

株式会社フォー
ピース
福島市笹谷字谷地
南15-1

1380002004539 一般競争入札 ¥12,937,611 ¥12,220,021 94.5%
12者

単価契約



公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

令和7年度　福島労
働局レンタカー賃
貸借

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

株式会社トヨタレン
タリース福島
福島市鳥谷野字天
神20-１

2380001001065  一般競争入札（総合評価方式） ¥9,230,100 ¥7,062,000 76.5%
2者

単価契約

令和7年度　官用自
動車燃料購入等

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

福島県石油業協同
組合
福島市黒岩字林ノ
内5

4380005000417 一般競争入札 ¥6,519,865 ¥6,266,612 96.1%
1者

単価契約

令和7年度　福島労
働局電力需給契約
（高圧）

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

エバーグリーン・
マーケティング株式
会社
東京都中央区京橋
2丁目2-1

3010001170235 一般競争入札 ¥27,201,200 ¥14,045,318 51.6%
4者

単価契約

令和7年度　福島労
働局電力需給契約
（低圧）

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

会津エナジー株式
会社
喜多方市関柴町西
勝字井戸尻48-1

4380001031457 一般競争入札 ¥11,802,947 ¥11,414,233 96.7%
1者

単価契約



公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

令和7・8年度地域
若者サポートス
テーション事業委託
（県北・相双）

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日
特定非営利活動法
人ビーンズふくしま
福島市矢剣町22-5

1380005001946 一般競争入札（総合評価） ¥41,222,330 ¥40,151,768 97.4% 2者

令和7・8年度地域
若者サポートス
テーション事業委託
（県中・県南）

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日
特定非営利活動法
人ビーンズふくしま
福島市矢剣町22-5

1380005001946 一般競争入札（総合評価） ¥96,459,486 ¥94,005,674 97.5% 1者

令和7・8年度地域
若者サポートス
テーション事業委託
（会津）

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

一般社団法人福島
県若年者支援セン
ター
会津若松市材木町
1-8-15

9380005012110 一般競争入札（総合評価） ¥41,222,330 ¥40,662,094 98.6% 1者

令和7・8年度地域
若者サポートス
テーション事業委託
（いわき）

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年04月01日

NPO法人明日飛子
ども自立の里
東白川郡鮫川村大
字赤坂東野字葉貫
13-2

8380005004752 一般競争入札（総合評価） ¥41,222,330 ¥40,628,011 98.6% 1者



公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

令和7年度　就職支
援セミナー事業委
託

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年05月01日
株式会社Brec
郡山市桑野2丁目
39-21

6380001007141 一般競争入札 ¥4,163,492 ¥4,125,000 99.1% 2者

ハローワーク福島
空調設備改修工事
設計業務委託

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年05月12日

株式会社JUST
DO　IT
福島市三河北町2-
8

3380001022721 一般競争入札 ¥2,965,553 ¥2,607,000 87.9% 3者

令和7年度中高年
世代活躍応援プロ
ジェクト

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長
植村　浩明
福島市花園町5－46

令和7年06月16日

株式会社東京リー
ガルマインド
東京都千代田区神
田三崎町2-2-12

2010001093321 一般競争入札（総合評価） ¥9,727,228 ¥7,363,200 75.7% 3者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


